

Aanbesteding: Outside visible line- and destination displays for GVB
Combinotrams
Aanbestedende Dienst: GVB Exploitatie B.V.
Referentie: 2022-18

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aansturing displays

Vraag:

Is er al bekend hoe de displays voor deze opdracht aangestuurd dienen te worden?

Antwoord:

geachte geïnteresseerde,
Over ethernet middels Generieke ICT Voertuig Architectuur (GIVA) van het GVB, dit is gebaseerd op ITxPT (<https://itxpt.org/>) architectuur.
Met vriendelijke Groet,
AJFM Pieterse

Beantwoord op: 06-04-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Installation option

Vraag:

Dear GVB team,
in the "selection guidelines document" we saw that the installation services are considered an option. At the time being we do not know the specific points for technical and commercial offers.
Is is planned that offering the installation services will give extra points in the overall offer evaluation?
Many thanks.

Antwoord:

You are correct. The installation of the line displays is an option. GVB is considering carrying out the installation by ourselves and possibly outsourcing it. There has been no decision taken yet internally. If you would like to participate in the option for installing the displays, you can indicate this when registering by means of attachment 4. There will be no extra points for offering the installation. The specific points for the technical and commercial offer will be provided in the next (awarding) phase of the tender to the allowed parties of this selection phase.

With kind regards,

Beantwoord op: 26-04-2022
Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Participation in the tender and request for the draft specification of display

Vraag:

We are family owned company from abroad, that has been specialising already since 90's in the supply of HW and SW solutions in the branch of public transportation. We have in the recent past completely equipped by new hardware from our development and production more than 600 older vehicles of public transportation in in one of the European capital cities.

We would like to ask this way, We would like to ask whether we can participate in this tender, although we did not participate in the previous phases of the market consultations, which took place between November 2020 and January 2021.

Further we would like to ask for the "Market consultation document" (including draft specification), which is mentioned as the appendix of the document "Report market consultation", but this appendix is impossible to download. It is just mentioned there. The key information is for us at the moment the "draft specifications", we need at least the basic frame for technical features of requested LED displays (size, colours etc.). Could we please provide direct E-mail contact to receive this document or will there be this document/link for download placed on this web?

Thank you very much in advance for your kind help!

Antwoord:

Dear interesterd,

- Every company in the European Community can participate by registering for his tender on TenderNed. This tender has two phases. The first phase is to select parties who are able to provide line displays and comply to the selection criteria as mentioned in the selection guideline.
- The "Market consultation document" has been published at TenderNed in section "Documenten / Aanbestedingsdocumenten / Market consultation" .
- The specifications of the displays (Program of Requirements) will be published in the next phase together with the awarding guideline.
- Communication with GVB for this tender, to ensure a level playing field, will by TenderNed Only.

Kind regards

Beantwoord op: 26-04-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Display features

Vraag:

Dear GVB team,
despite the technical requirements haven't been released yet, taking a look at the Report Market consultation document we had a doubt about the display shown in picture 1.3 on page 5: is it a full color display or a monochromatic one?

Many thanks in advance for your help.

Kind regards

Antwoord:

The Market Consultation document is not the final Programme of Requirements. It is just meant for informing all parties equally, who will register on this tender and ensuring a level playing field. No rights can be derived from this Market Consultation Document. Relating your question about the display on page 5 picture 1.3 we can indicate that this will be a monochromatic display.

Beantwoord op: 29-04-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Information note

Vraag:

GVB wants to mention that no further question were asked at this stage.

Antwoord:

The questions asked with answers are contained in the Information Note.

Kind regards

GVB Purchasing

Beantwoord op: 04-05-2022

Label: Proces